
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem:
Dům dětí a mládeže, Třinec, příspěvková organizace
Se sídlem: Bezručova 66, 739 61 Třinec
Zastoupená: Mgr. Zdeněk Walach, ředitel DDM Třinec
ıčo: 75089424

a

MM
Prusa Research s.r.o.
Se sídlem: Partyzánská 188/78, 170 00 Praha
Zastoupené: Josef Průša, jednatel
íčo: 24213705

I.
Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely dne 4. 9. 2019 objednávku č. 192324143, jejímž předmětem byly „4k

3D tiskárnyypro projekt Podpora mimoškolních vzdělávacích aktivit na odborně-technické
úrovni v DDM Třinec.
Dům dětí a mládeže, Třinec, příspěvková organizace je povinným Subjektem pro Zveřejňování

v Registru Smluv dle § 2, odst. 1, Zákona č. 340/2015 Sb., kterýjí ukládá povinnost uzavřenou

objednávku zveřejnit postupem podle tohoto Zákona.

V Zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně Sjednaně objednávky,

s Ohledem na Skutečnost, že obě Strany jednaly S vědomím závaznosti uzavřené objednávky

a v Souladu sjejím obsahem plnìly, co Sí vzájemně ujednaly, a ve Snaze napravit Závadný Stav

vzniklý v důsledku chybného a pozdního uveřejnění objednávky v Registru smluv, sjednávají

Smluvní Strany tuto smlouvu ve Znění, jakje dále uvedeno.

II.

Práva a Závazky smluvních stran

Smluvní Strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,

který touto smlouvou nově Sjednávají, je Zcela a beze Zbytku vyjádřen textem původně

Sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této Smlouvy Lhůty Se rovněž řídí

původně sjednanou objednávkou a počítají Se od data jejího uzavření. '

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnuta plnění na Základě původně

Sjednané objednávky považuji za plnění dle této Smlouvy a že vsouvislosti Se vzájemně



poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní Straně nároky Z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní Strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění Ztéto Smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněná v Souladu S Obsahem vzájemných Závazků vyjádřeným
v příloze této Smlouvy, budou Splněna podle Sjednaných podmínek.

4. Smluvní Strana, která je povinným Subjektem pro Zveřejňování v registru Smluv dle § 2 Zákona
č. 340/2015 Sb. Se timto Zavazuje druhé Smluvní Straně kneprodlenému zveřejnění této
Smlouvy a její kompletní přílohy vregistru Smluv vSouladu s ustanovením § 5 Zákona č.
340/2015 Sb.

III.

Závěrečná ustanovení

' 1. Tato Smlouva o vypořádání Závazkù nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru Smluv.
2. Tato Smlouva o Vypořádání Závazků je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, každý S hodnotou

originálu, přičemž každá Ze Smluvních Stran obdržíjeden Stejnopis.

Příloha Č. 1 - Objednávka Č. 10634/3 Ze dne 16. 8. 2019

Třinec, 19.12.2019

Objednatel Dodavatel

,fs


